ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                 Quảng Ngãi, ngày  30  tháng 8 năm 2019

V/v xây dựng Quy chế phối hợp

cung cấp thông tin để kiểm tra,

đối chiếu kết quả đăng nhập dữ

liệu tài sản công vào Cơ sở dữ

liệu quốc gia và sử dụng thông

tin lưu giữ trong Cơ sở dữ liệu

quốc gia trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2094/STC-

QLGCS ngày 26/8/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Tư pháp tại Báo cáo số

101/BC-STP ngày 21/6/2019 về kết quả thẩm định dự thảo Quyết định ban

hành Quy chế phối hợp cung cấp thông tin để kiểm tra, đối chiếu kết quả đăng

nhập dữ liệu tài sản công vào Cơ sở dữ liệu quốc gia và sử dụng thông tin lưu

giữ trong Cơ sở dữ liệu quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, thống nhất việc Sở Tài chính chủ trì xây dựng tham mưu

UBND tỉnh Quyết định ban hành Quy chế phối hợp cung cấp thông tin để kiểm

tra, đối chiếu kết quả đăng nhập dữ liệu tài sản công vào Cơ sở dữ liệu quốc

gia và sử dụng thông tin lưu giữ trong Cơ sở dữ liệu quốc gia trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi theo đúng quy định của Thông tư số 67/2018/TT-BTC ngày

06/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính và luật Ban hành văn bản Quy phạm

pháp luật năm 2015./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: C, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KT an56.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-09-03T08:25:01+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T09:45:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T09:45:22+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-03T17:09:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!